Pompfenshop c/o Schloss Ober-Neundorf Hofeweg5 D-02828 Gorlitz

Institution

z. Hd.: Isabell Muster

Pompfenweg 14

12345 Juggerhausen

Pompfenshop-Rechnung Nr. 000 / 2025

Sehr geehrte Isabell Muster,

hier die Rechnung fiir zwei Kinder-Q-Tip-Pompfen, zwei Kinder-Stdbe, zwei Kinder-
Langpompfen, zwei Kinder-Kurzpompfen, zwei Kinder-Schilde und zwei Kinder-
Schlauchgurt-Ketten gebaut in der Leichtbauweise.

Lieferdatum:

Artikel
Kinder-Q-Tip-Pompfe leicht
Kinder-Stab-Pompfe leicht
Kinder-Langpompfe leicht
Kinder-Kurzpompfe leicht
Kinder-Schild leicht

Kinder-Schlauchgurt-Kette

Zwischensumme 01:

19% MwSt. sind im Preis enthalten:

Pflegehinweise Pompfen®:

- Pompfen® nicht unter 4°C und nicht iiber 32°C lagern

- beim Lagern darauf achten, dass keine Druckstellen entstehen

- direkte Sonneneinstrahlung vermeiden, trocken lagern

- auftretende kleine Risse im Klebeband maglichst bald mit handelsiiblichem Klebeband iiberkleben

Gebrauch & Haftung:

Menge

Artikelnr.

P-0081/24
P-0082/24
P-0083/24
P-0084/24
P-0018/11

P-0019/11

Preis

140,00
140,00
120,00

80,00
150,00

130,00

760,00

121,34

Pompfen® sind zur sportlichen Verwendung beim Juggern gedacht, und nicht um mit maximaler Harte zu agieren.

Fiir Schdden, die durch den Gebrauch von Pompfen® verursacht werden, iibernehme ich keine Haftung.

Legende:

D=Durchmesser, AD=Aussendurchmesser, ID=Innendurchmesser, S=Schaumstoff, KF=Klebefolie
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Pompfenshop

c/o Schloss Ober-Neundorf
Hofeweg 5

02828 Gorlitz

Tel.: 03581 4277160
lester@jawaka.net
https://pompfenshop.de

Volksbank Raiffeisenbank
Niederschlesien eG

Lester Balz

IBAN: DE52855910004531436801
BIC: GENODEF1GR1

Steuernr.: 207/ 203/ 05527
USt-IdNr.: DE282419845



Pompfenshop c/o Schloss Ober-Neundorf Hofeweg5 D-02828 Gorlitz

Institution
z. Hd.: Isabell Muster
Pompfenweg. 14

12345 Juggerhausen
Pompfenshop-Rechnung Nr. 000 / 2025 20.10.2025
Zwischensumme 01: 760,00 €
19% MwsSt. sind im Preis enthalten: 121,34 €
+ Porto 01 3731 €
+ Porto 02 769 €
+ 19% MwsSt. 8,55 €
Gesamtsumme: 813,55 €
Nettosumme: 683,66 €
19% MwsSt. sind im Preis enthalten: 129,89 €

Farbliche Gestaltung:

die Farben fiir Schlagflachen, Griffe, Stechspitzen und Manschetten kénnen frei
bestimmt werden. Es stehen folgende Farben zur Auswahl:

schwarz, weiss, silber, rot, orange, gelb, griin, blau.

Es gelten unsere AGB’s wie sie auf den Internetseiten

https://pompfenshop.de zu finden sind. Pompfenshop

c/o Schloss Ober-Neundorf

Sollten Sie noch Fragen haben, stehe ich Ihnen gern zur Verfiigung. Hofeweg 5
02828 Gorlitz

Vielen Dank und liebe GriiBe Tel.: 03581 4277160

Lester Balz (Pompfenbau und Jugger-Arbeitsgruppen) lester@jawaka.net
https://pompfenshop.de

Volksbank Raiffeisenbank
Niederschlesien eG

Lester Balz

IBAN: DE52855910004531436801
BIC: GENODEF1GR1
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